
UCHWAŁA Nr 198/XXXII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 130 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 130 000 
   

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 130 000 

   

 - dotacja na dofinansowanie 
remontu dróg gminnych 
w ramach usuwania skutków 
klęsk żywiołowych w m. Bachów 
i Wola Krzywiecka 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa 476 216    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 476 216 
   

6297 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 476 216 

   

 - środki Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
RPO WP 2007-2013, działanie 
2.2 infrastruktura energetyczna 
na realizację projektu 
pn. „Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w gminie Krzywcza” 

    

 



–     – 2

 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia  64 755   
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

64 755 

  

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
64 755 

  

852 Pomoc społeczna 26 700 146 400  144 800 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  142 100 

 

142 100 
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  142 100 

 

142 100 
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 100 2 700 

 

2 700 
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 

2 700 

 

2 700 
2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 100  

  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

1 600 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 

1 600 

  

85216 Zasiłki stałe 500    
2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 500 

   

 
 



–     – 3

 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

85295 Pozostała działalność 26 100    
2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 26 100 

   

 
 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1) Promesy nr DUSKŻ-I-5901-2-1/2013 Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 

z dnia 18 lutego 2013 r. 
2) Pisma PI-III.432.28.147.2012.KM Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 lutego 2013r. oraz Uchwały Nr 211/4959/13 
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 lutego 
2013r. 

3) Pisma ST3/4820/2/2013 Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 r. 
4) Pisma F-VI-3120.1.2013 Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie z dnia 25 lutego 2013 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 134 000 4 000   
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000    
4300 Zakup usług pozostałych 4 000    

 - opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
na zadanie pn. „Przebudowa 
chodników w miejscowości 
Babice i Krzywcza” 

    

60016 Drogi publiczne gminne  4 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000   
4300 Zakup usług pozostałych  2 000   

 - zmniejszenie wydatków 
z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
na zadanie pn. „Przebudowa 
chodników w miejscowości 
Babice i Krzywcza” 

    

 
 
 



–     – 4

 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

130 000    

4270 Zakup usług remontowych 130 000    
 - remont drogi nr ewid. 2076 

w Bachowie w km 0+000-0+210 
    

 - remont drogi nr ewid. 318 
w Woli Krzywieckiej w km 
0+000-0+200 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa  861 221    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 861 221 
   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 476 216 

   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 385 005 

   

 - realizacja zadania 
inwestycyjnego w ramach RPO 
WP 2007-2013, działanie 
2.2 infrastruktura energetyczna 
pn. „Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Krzywcza”, 
budynek Szkoły Podstawowej 
i Świetlicy wiejskiej w Babicach 

    

801 Oświata i wychowanie  64 755   
80101 Szkoły podstawowe  47 919   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  

40 053 
  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

  
6 885 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  981   
80110 Gimnazja  16 836   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  

14 072 
  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

  
2 419 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  345   
 - zmniejszenie wydatków 

na wynagrodzenia pracowników 
oświaty w związku 
ze zmniejszeniem subwencji 
oświatowej 

    

 
 
 
 



–     – 5

 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna 26 700 146 400  144 800 
85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 

142 100  142 100 
3110 Świadczenia społeczne  137 837  137 837 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 136  1 136 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 127  1 127 
4300 Zakup usług pozostałych  2 000  2 000 

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 100 2 700  2 700 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 100 2 700  2 700 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

1 600 

  

3110 Świadczenia społeczne  1 600   
85216 Zasiłki stałe 500    
3110 Świadczenia społeczne 500    

85295 Pozostała działalność 26 100    
3110 Świadczenia społeczne 26 100    

 - realizacja programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” 

    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 500    
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 500    
3240 Stypendia dla uczniów 7 500    

 - wkład własny gminy niezbędny 
do wypłaty stypendiów 
o charakterze socjalnym 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



–     – 6

 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  
115 998 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

  
115 998 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
115 998 

  

 - zmniejszenie wydatków 
na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przykanalikami 
dla miejscowości Babice – 
Etap I” 

    

 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy Krzywcza o kwotę 
276 507 zł, który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy Krzywcza o kwotę 276 507 zł: 
§ 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”. 

3. Zwiększa się o kwotę 276 507 zł limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu 
na 2013 rok. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


